2

[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СТЕПНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

20 декабря 2024 г.		       с. Степное				   № 44/656-I

[bookmark: _Hlk178926937][bookmark: _Hlk178670012]О признании утратившими силу решений Совета депутатов Верхнестепновского сельсовета Степновского района Ставропольского края

В соответствии с Законом Ставропольского края от 31 января 2020 г. № 13-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Степновского муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Степновского района Ставропольского края», решением Совета депутатов Степновского муниципального округа Ставропольского края от 23 октября 2020 г. № 3/32-I «О вопросах правопреемства» (с изменениями, внесенными решением Совета депутатов Степновского муниципального округа Ставропольского края от 10 декабря 2021 г. № 19/280-I), Совет депутатов Степновского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов Верхнестепновского сельсовета Степновского района Ставропольского края:
от 3 сентября 2007 г. № 30/137-III «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования Верхнестепновского сельсовета от 03 февраля 2005 г. № 9 «Об установлении норм предоставления земельных участков»»;
от 7 мая 2009 г. № 46/230-III «Об утверждении Правил работы муниципальных кладбищ и порядка их содержания»;
от 24 декабря 2010 г. № 3/11-IV «О добровольной народной дружине муниципального образования Верхнестепновского сельсовета Степновского района Ставропольского края»;
от 13 февраля 2013 г. № 20/84-IV «Об установлении нормы предоставления площади жилого помещения по договору социального найма и учетной нормы площади жилого помещения»;
от 20 ноября 2013 г. № 26/109-IV «О внесении изменений в Положение о добровольной народной дружине муниципального образования Верхнестепновского сельсовета Степновского района ставропольского края, утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования Верхнестепновского сельсовета Степновского района Ставропольского края от 24 декабря 2010 г. № 3/11-IV «О добровольной народной дружине муниципального образования Верхнестепновского сельсовета Степновского района Ставропольского края»»;
от 26 мая 2016 г. № 7/27-V «О формировании архивных фондов муниципального образования Верхнестепновского сельсовета Степновского района Ставропольского края»;
от 31 октября 2016 г. № 10/38-V «О создании условий для деятельности добровольных формирований населения по охране общественного порядка на территории муниципального образования Верхнестепновского сельсовета Степновского района Ставропольского края»;
[bookmark: _GoBack]от 8 октября 2018 г. № 27/92-V «О внесении изменений в Положение о налоговых льготах, предоставляемых субъектам инвестиционной деятельности, осуществляющим реализацию инвестиционных проектов на территории муниципального образования Верхнестепновского сельсовета Степновского района Ставропольского края, утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования Верхнестепновского сельсовета Степновского района Ставропольского края от 21 сентября 2015 г. № 1/5-V»;
от 28 февраля 2019 г. № 31/99-V «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Верхнестепновского сельсовета Степновского района Ставропольского края от 10 ноября 2014 г. № 32/139-IV «Об утверждении Положения о создании условий для массового отдыха жителей муниципального образования Верхнестепновского сельсовета Степновского района Ставропольского края и организации обустройства мест массового отдыха населения»»;
от 28 августа 2019 г. № 35/111-V «Об утверждении Положения о случаях и порядке посещения субъектами общественного контроля органов местного самоуправления муниципального образования Верхнестепновского сельсовета Степновского района Ставропольского края».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Председатель Совета депутатов
Степновского муниципального округа
Ставропольского края							    А.Н.Литвиненко

Глава
Степновского муниципального округа
Ставропольского края							    С.В.Лобанов
image1.png